In noniine sancte et individue ïrinitatis. Wiricus, Dei gracia abbas

Sancli Tiudonis. Notuni esse volunuis presentibus el futuris quod Emma
et Ikha, due religiose leniine, ab antiqua radiée altinentes nostre eccle-

sie, cartulam sue libertatis incendio perdidissent, ad nos venerunt et ut

aliam eis daremus a nobis petierunt. Nam autem jamdudum veiilale

' Hciiii II , eomle de Salin. ' Briedel. V'oi/. p. 1 1, note i.

DE L'ABBAYK DE SAIINT-TROND. 121

insirueli lihentcr eis annuiimis et liberlatom eitruiii et uriiverse posleri-

talis earum presenti scripto comniunimus. In die vero sancti ïrudonis

iinusquisqiie in calice solvet'. et pro cliorimcdo xii dcnai-ios. Vir si parcni

duxerit iixorem, ix denarios dahit. Si vero exlraneani. licenciam abbatis

queret. Hujus rei testes sunt : Hennanniis. prior, Arnulphus, custos,

Guntramnus, Coniadus; scabiiii : Comadus et Franco, frater l'jus, Ul-

ricus Prepositus, Arnulfus Puer el quamplures alii. Acia anno incarna-

tionis Domini m" c" lxxii". Rome iniperante Frederico.

Copie clans le cailubirc A, loi. 21 i.

XCII.

6V'/-»/ . abbé de Saint -Tiond, termine avec l'abbé de Berne leurs contesta-

tions au sujet de la petite dîme dans la seconde de ces localités.

(117.-,.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Wiricus, Dei gracia abbas

Sancti Trudonis. Sicut ea que ad pacem et utilitatcm commisse nobis

ecclesie sunt sumopere curare debemus, ita quoque honesto nobis parta

labore, ne apud posteros, quod absit, oblivionis nube delitesoant. provi-

dere curavimus. Ea propter notum facimus presentibus et futuris qualiter.

consilio et petilione dilecli confratris Hugonis, abbatis de Berna \, ecclesie

nosfre ecclesieque Bernensi super vcteri querimonia que inter nos orta

fuerat propter minutam ipsorum decimam, quam nobis injuste subtiahere

vidcbantur, consuluimus, atque ipsius radicem querimonie, ne forte in

ramos majorisdiscordie consurgeret, funditus eradicavimus. Minutam igi-

lur ipsorum decimam et decimam curtis eorum, quousque termini ejusdem

curlis ab initio suntlocati, pro dimidia marca in pactum eis concessimus,

ipsamque dimidiam marcam in die sancti Trudonis preposito nostro, qui

in presenliarum fuerit, persolvendam conslituimus. Nec pretereundum

(|uod ejusdem curtis termines post hac in nostrum dampnum nequaquam

•' 5)V. II faut ajouter : df/iaj'('H»i. Bcrn. Voy. p. 77, iiole 1.

Tome I. 16
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ois licebitextendere, ne dccimam noslram que extra est, sub hujus condi-